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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31325016A

2. Data e Regjistrimit 25/01/2023
3. Emri i Subjektit IMPACT ASSESSMENT INSTITUTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/202317/01/2053

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Migjeni 03920196", Ndertesa 28, 
Shkalla 1, Ap.1, Tirane 1050
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje sherbime konsulence (Te ofroje  sherbime 

keshilluese per bizneset dhe te zbatoje projekte zhvillimore 
per donatoret, institucionet qeveritare dhe institucionet 
financiare brenda dhe jashte Shqiperise).Te ofroje asistence 
per pergatitjen e dokumentave  te  tenderit per shoqeri te 
ndryshme qe duan te konkurrojne ne procedura tenderimi te 
cilat kerkohen te te jene ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe legjislacionin e BE-se.Zhvillim, implementim 
dhe menaxhim projektesh. Organizimi i ngjarjeve, 
seminareve,konferencave brenda dhe jashte Shqiperise.Te 
ofroje trajnime te cilat do te udhehiqen nga eksperte vendore 
dhe nderkombetare.Ndertimi, zhvillimi dhe forcimi i 
kapaciteteve organizative dhe i Burimeve Njerezore.Analiza 
dhe kerkime.Te beje çdo aktivitet qe ne opinionin e ortakut 
te vetem ose te ortakeve te tjere qe mund te kete shoqeria ne 
te ardhmen eshte e afte ta beje ne menyre te pershtatshme ne 
lidhje me ndonje veprimtari te nisur ose pa lidhje me te por 
qe llogaritet qe ne menyre te drejteperdrejte ose te terthorte 
ta rrise vleren e biznesit te Shoqerise, prones se Shoqerise 
ose te ndihmoje ndonje prej objektivave te saj

10. Administratori/ët Erik Akse
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2023                Deri: 17/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErikAkse
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: akse.at.eu@gmail.com  
Telefon:  0696696198 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-069690-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE5DAB5-BB19-4F18-89DD-376E30FDA970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FE90B9-4F8C-4C0E-A78C-43975CC5BF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162B08D9-EC94-4D6E-9D0C-C90FA878713F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D148932F-C3D2-46DD-93BB-F4D56642341F

